
420-РВ-22 від 29.11.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  30.11.2022 09:54:42

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

Виконавчий комітет Вараської міської ради

 
                       

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА        

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

                   Р І Ш Е Н Н Я                             
 

 

_______________  2022 року                                              № ________________ 

 

Про затвердження Акту про визначення 

та відшкодування збитків власникам 

землі та землекористувачам від 

17.11.2022 № 4100-А-01-22 

 

 

 Розглянувши Акт про визначення та відшкодування збитків власникам 

землі та землекористувачам від 17.11.2022 № 4100-А-01-22, відповідно до 

рішення виконавчого комітету Вараської міської ради від 21 липня 2022 р.             

№ 220-РВ-22 «Про створення комісії з питань визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Вараської міської 

територіальної громади» (зі змінами), враховуючи протоколи засідання 

комісії з питань визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам на території Вараської міської територіальної громади від 

20.10.2022 № 4100-КО-01-ПТ-01-22, від 10.11.2022 № 4100-КО-01-ПТ-02-22, 

від 17.11.2022 № 4100-КО-01-ПТ-03-22, керуючись статтями 12, 125, 152, 

156, 157, 206, 211 Земельного кодексу України, статтями 1166, 1212-1214 

Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 19 

квітня 1993 р. № 284 «Про порядок визначення та відшкодування збитків 

власникам землі та землекористувачам», статтею 33, частиною шостою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Вараської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Акт про визначення та відшкодування збитків власникам 

землі та землекористувачам від 17.11.2022 року № 4100-А-01-22  (далі – Акт) 

$f8ABB0|SSXTXv¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



420-РВ-22 від 29.11.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  30.11.2022 09:54:42

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

Виконавчий комітет Вараської міської ради

2 

 

(додається), згідно з яким розмір збитків (неодержаного доходу), завданих 

Вараській міській територіальній громаді, в особі Вараської міської ради, 

Товариством з обмеженою відповідальністю «Будмаркет С», внаслідок 

використання земельної ділянки площею 0,0760 га (кадастровий номер - 

5610700000:01:014:0126, місце розташування – Рівненська область, 

Вараський район, м. Вараш, Будівельна база № 1 та № 2 промислової зони, 

60) без правовстановлюючих документів, на якій розміщено належний 

юридичній особі об’єкт нерухомого майна, становить 255 650,18 грн.   

 

2. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «Будмаркет 

С»: 

2.1. У місячний термін, з дня прийняття даного рішення, оплатити 

збитки, що визначені Актом.  

 

2.2. Право оренди на земельну ділянку площею 0,0760 га (кадастровий 

номер - 5610700000:01:014:0126), місце розташування якої: Рівненська 

область, Вараський район, м. Вараш, Будівельна база № 1 та № 2 

промислової зони, 60, підтвердити договором оренди землі та провести 

державну реєстрацію відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 

3. Відділу земельних ресурсів виконавчого комітету Вараської міської 

ради: 

3.1. Протягом п’яти робочих днів від дати затвердження Акту, 

направити один примірник Акту Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Будмаркет С».  

 

3.2. У разі відмови Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Будмаркет С» від добровільної слати розміру збитків, які визначені згідно з 

Актом, передати усі необхідні матеріали до управління правового 

забезпечення виконавчого комітету Вараської міської ради для підготовки 

позову про примусове відшкодування завданих збитків у судовому порядку.  

 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 

міського голови П.Павлишина. 

 

 

 

 

Міський голова                      Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABB0|SSXTXv¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


